— 1 —

西安石油大学文件

西石大生〔2014〕220 号

西安石油大学关于表彰 2013至 2014学年
学风建设先进集体和先进个人的决定

各院（部、系）及有关单位：

2013 至 2014 学年，在全校师生员工的共同努力，我校各项

事业蓬勃发展，学风和校风建设稳步推进，涌现出了一批团结勤

奋、积极进取的先进集体和品学兼优的先进个人。

为了表彰先进，树立典型，激励广大同学刻苦学习，立志成

才，建设优良的学风和校风，经研究决定，对石油工程学院石工

1308 等 10 个优良学风班、石工 1102 等 38 个先进班集体、石油

工程学院石工 1101 班张廷等 1123 名三好学生、石工 1101 班张

 — 2 —

佳运等 486 名优秀学生干部予以表彰。

希望受表彰的先进集体和个人谦虚谨慎、戒骄戒躁、再接再

厉、再创佳绩。希望广大同学以先进为榜样，学先进、赶先进、

争当先进，勤奋学习、奋发图强、积极进取、勇于创新，立志成

才，为学校优良学风建设再做新贡献。

附件：西安石油大学 2013 至 2014 学年学风建设先进集体和

先进个人名单

                      西安石油大学

2014 年 12 月 30 日

 — 3 —

附件：

西安石油大学2013-2014学年先进名单

优良学风班（10 个）

石工 1308 勘探 1204 材物 1201 安全 1203 软件 1303 新闻 1201

英语 1201   环境 1201 光电 1301 机械（卓越）1201

先进班集体（38 个）

石工 1102 储运 1102 海工 1202 石工 1205 石工 1306 石工（卓越）1301

通信 1201 软件 1203 通信 1302 测控 1202 电信 1202 电气 1202

电信 1301 广告 1201 广告 1102 英语 1204 俄语 1301 金财 1203

材料 1302 地工 1102 地工 1203 地质 1301 地质 1303 社体 1301

信息 1301 商务 1202 财管 1201 商管 1301 国贸 1301 土木 1201

能动 1301 装备 1301 机械 1304 工设 1102 土木 1104 化工 1201

化工 1303 化工 1304

三好学生（1123 人）

石油工程学院（167）

张  廷 李  凡 郑  超 师煜涵 庞  媛 梁梦宇 刘玉栋

贺  洁 刘  跃 叶  鹏 仇  开 白  宾 何  毅 周俊池

王诗财 于  博 谭英子 高  鑫 常栓栓 高  鹏 张  彤

郭  峰 孙朝阳 路梦君 郭东楠 高萌萌 杨先华 徐  岩

 — 4 —

韩  旭 丁  倩 赵子明 王  甜 王少华 孙  思 王文博

徐西站 冯  帆 杨  凯 贾伟杰 杨俊康 杨可羊 冯  鑫

王少辉 刘丹丹 张  航 霍俊文 康琦 陈晓丹 范晓凯

鲍  静 柳明余 黄琳珊 李  凯 朱  沙 刘  航 梁嘉伟

张  辉 王  琦 王红波 刘  帅 曹文军 李卓璇 张财功

王  刚 崔宇哲 高祖辉 朱慧敏 梁  磊 杨恒宁 朱立勋

乔  勇 王  雅 袁子超 张定周 虞文婧 常维聪 张  健

张  琨 黄开飞 郑文英 解宏伟 孟晨雨 王双华 谭骜雪

杨  蒙 彭  伟 黄  迪 杨  涛 胡  凡 刘梦阳 贺  勇

夏敬亮 白凯华 张  甫 冯  帅 魏柏浔 薛  丹 杜雪玟

惠蓉蓉 谢凯飞 罗晓坤 马晓龙 何  接 朱  杰 杨  帅

阮  东 张星江 苗玉鑫 魏梦园 张申申 李  晶 张文通

闫  瑾 冯雄雄 谢水林 张  婕 张  锐 千  琪 王翰青

宋涛涛 姚  健 尚雄涛 刘  杰 郭道付 王  科 付思玥

尚  凡 朱莎莎 邢晓芳 徐康凯 宋振宇 张亚林 屈  晨

高振宇 孛  婷 高茂萍 史杰铭 王盼锋 张兰新 郝亚龙

付福康 王  苗 冯海如 铁  军 曲丽蓉 倪  俊 叶  琪

赵自国 熊  凯 武玉龙 郭芮希 王  睿 王  斐 张国豪

白会彦 章保成 陈  博 赵久玉 邢天健 袁增秋 何泽轩

栾雪莹 王  凯 陈  彤 李晨阳 范博臣 石佩君

地球科学与工程学院（78）

吴育平 戚  楠 吕  可 韩  鹏 曹宇超 孔祥赫 曹爱强

林若鹏 马宇含 杨  森 孙瑛莹 班  瑶 刘  鑫 周  凯

南梦婷 姚立坡 付新月 向  阳 张云龙 杨  凡 赵富元

王博健 徐  星 张  倩 卢志远 卞腾飞 沈雅静 夏春雨

马志立 王  勃 卿  勇 崔  凯 马  斌 罗  雄 李鹏国

许  杰 王  赞 惠沙沙 杨明磊 韩  非 陈育钦 李孙毅

董鑫旭 苏一峰 杜  喜 潘光远 宋姝豫 常  睿 李佳洁

 — 5 —

王  鑫 张毅超 陈怡婷 符  勇 刘  密 李晓春 山鑫杰

孟潇凡 柳永军 杨  兴 陈军军 党文龙 赵  晗 张  辉

曹香妮 项远铠 姜  锐 张晓波 乔泽宇 李  娜 唐小龙

韩载华 薛  刚 郑小文 习宇宵 刘  蝶 赵华航 赵吴培

王朝阳

电子工程学院（141）

杨  七 张旭升 李陇樱 党永康 张婉军 王云肖 马岁赞

张海峰 李玲倩 赵萌凯 魏  鹏 王钰楠 魏  祚 杨  坤

吴  斌 赵  棒 杨  康 程  赵 陈  琳 王  称 党爱美

闵楠楠 段雯雯 董国玺 王  燕 任  锦 石  伟 袁  涛

马  琳 崔梦梵 赵  媛 赵  维 陈开喜 刘庆瑾 吕亚红

贺娇娇 张  杰 苏智辉 王  翔 陈  珍 郭青山 司少飞

邢  璞 刘  蕾 谢合日耶.尼亚孜 高文娟 王  芬 叶  青

索娜娜 叶君文 张  茹 白甜甜 陈  超 宗燕燕 张倍倍

王煜亮 尹娟娟 张光瞧 袁鹏程 袁  新 朱小虎 李文龙

赵涵飞 李  蒙 何健安 史胜利 司朋涛 王  涛 蔺凯旋

杨莉华 张梅梅 李  高 杨  玲 张  毛 张  瑞 陈  娇

周星辰 刘  转 张  晶 朴金慧 罗  攀 闫  松 张  晶

李  皖 白乐乐 朱  凯 王丽娟 惠月红 佀  颖 谢仁义

张峰娟 钟灿鲁 张佳佳 魏兴梅 赵  慧 盛  盟 种  怡

梁  振 张  航 肖  颖 田宗凯 张译方 兰翔燕 于  鑫

魏  艳 任树英 强兵照 戎朝彭 姜东湖 王晨宇 任垚煜

李骁玥 贺成成 段亚宁 邵  攀 申文娟 赵丽珍 孙  倩

李清格 王  舵 李  丹 王新苗 刘  雯 陈轲露 高小叶

夏慧波 姚倩岚 布  超 郑晓依 乔格阁 何豪杰 卢星星

王咪咪 张宇瑶 李海园 李凌云 刘  展 史秦汉 李  晶

杨  林 杨  伟

 — 6 —

机械工程学院（156）

焦  亮 李  阳 石永奇 刘召杰 侯  杰 王  琪 张  欢

吕飞龙 李若楼 李少博 谭晓鹏 陈仲恺 刘  翔 宋杰琛

石元宝 王  刚 郑  涛 李  磊 祝伟峰 李  诚 朱成涛

康  洁 吴玉宝 蔡景兰 敬  磊 杨甲科 张亚太 夏雪峰

王  丽 付晨涛 段彪王 李  直 霍碧峰 王新超 李  涛

王志涛 席  震 任  方 石  筱 康礼祥 董璐璐 李  霜

黄明超 曹路路 罗  衔 杨  琪 赵  静 陈  丹 周朝辉

杨勇虎 步云飞 刘  轩 来建平 廖  桥 张本宏 王  璐

沈文超 党海晨 刘  威 李  冕 袁  雨 汪宏伟 吴瑞琴

张  凤 赵芳琴 范  锦 赵琰琰 白海康 王  青 赵龙飞

卢  阳 张  敏 张  鹏 于文博 陈召君 柯志豪 刘  琼

宋  巍 李希晨 周淑苗 马  睿 王佳伟 伊  鹏 欧倩茹

姜  威 刘   曼 杨  琪 马梦凡 冯继存 郝小峰 李豪威

刘逸冰 章刘磊 刘  畅 史冬雨 尚  凡 王  蒙 曹  阳

魏  嘉 赵栩鹤 杨佳静 邵  帅 姜河河 王艳萍 刘雅琪

邓学良 权  童 李  洋 董志豪 王  燕 吴家宽 冯  越

刘  钊 王嘉成 马  伟 刘  阳 陈  震 王斐祎 郝元鸽

鲁  超 赵  驰 霍  豪 张晓燕 张  航 刘宇健 高志斌

海南南 潘玉杰 杨立海 张阳阳 郭玉娜 黄  艳 姜盛玉

李明明 常小兰 李  龙 王晓静 庄  敏 宋帅璋 张  轩

齐东旭 王建强 赵培琪 李永奎 张杨鑫 张晓梅 艾鹏先

文阿婷 吴军锋 王  冲 王  鹏 苏雪茹 陈  俊 李瑞祥

王国栋 叶  丽

材料科学与工程学院（72）

詹  红 孟燕子 崔梦梅 闵  雷 孙幸妮 王雅倩 徐  鹏

杨  飞  冯  睿 王  芝 毛  霄 张福元 刘  雅 樊小龙

王  斌 孙清雨 杨锦娥 王  雪 刘向辉 王  震 杨  艳

 — 7 —

陈朋涛 刘  坤 何  燕 景洋洋 王珊珊 孙丽杰 石  星

李  茜 罗  莹 刘亮亮 张  星 赵营营 高  彬 刘翠翠

薛  力 张洋洋 贾彦景 王  瑜 姚怡辰 张少毅 郭  昆

肖海涛 程胜杰 李官平 于  华 侯法东 朱文谭 张  京

汶晨瑜 张永亮 任  杰 王  强 赵典典 尹  佩 张  辉

单  航 张  梦 宋  阳 张国元 杜  明 金  梦 崔丹妮

陈  燕 雷美娜 邓文昕 阚成玲 王召锐 胡  艳 张朋辉

南康康 贾晨芳

计算机学院（96）

张文娟 曾  莹 高小云 翟晓晶 王  蓉 李晓利
海娜尔古
丽·苦凯

李  鸽 翟儒霞 张恒波 霍元培 肖  磊 贾  艳 韩丹丽

白  玲 马靖怡 雒猛策 赵文东 马泽辉 李丹阳 赵  杰

谭  洁 岳清清 杜  畔 曹梓祥 汤  飞 龚健雄 雷  颖

封金荣 李  坚 张  鑫 边  江 董翠莲 郭  兵 侯  娜

杨苗苗 屈  静 赵  浩 付振晶 赵殷鹏 申  鑫 刘梦阳

巨晨阳 魏珺洁 卢嘉洲 李思玉 王  瑶 尹公峰 孙蓉蓉

王文娟 魏文文 赵佳祥 马艺嘉 卞  欢 刘宇含 石博文

余  洋 李文欣 卫小凡 张  笑 李  丹 蔡丹丹 李  蕾

秦明明 何阳春 李银银 张  欢 唐  琳 段佳薇 梁  蕊

仇小花 豆利平 唐国胜 孙晓雯 王  菲 韦文娟 渠彬彬

刘桂林 李  幸 刘  越 李嘉琦 程文滨 宁美莹 谭力鸣

马蒙周 奚华香 李  南 刘雅丽 赵玉娇 张方媛 谭紫薇

李敏莎 夏海洋 胡  欣 范  琳 陈莹超

化学化工学院（84）

王甜甜 王晓飞 杜荣荣 张  蕾 杨英伟 郭琳琳 彭  盼

常晓娅 王飞飞 王香香 杨  艳 陈欢欢 刘  丹 任香梅

 — 8 —

刘  娜 郭婷婷 周  辉 赵会玲 曹毅毅 武瑞宁 井粉粉

孙佳思 白  雪 王明明 刘世豪 韩  姣 胡晓燕 崔鹏帅

曹  雪 李美云 吴启花 苏  隽 田  玲 徐星星 王  蓉

陶启果 李彦平 张  忆 党  苗 杨义磊 王苗苗 孟媛婷

李琳琳 季  凯 王艳涛 冯  通 王  倩 王佳琳 刘  怡

周  佳 张  洁 王锦娟 赵  莹 李景菲 宁文成 任园园

孙  雪 柴宝华 赵锦绣 张宏岗 田亚婷 石升伟 李子健

冯珂婷 王晓雯 周  静 李  磊 刘  蓉 吴  琦 刘小卉

张  正 王大卫 杨  萌 赵月梅 曾  龙 石  朋 王若男

尚帆帆 马  涛 曾改利 朱  悦 舒  豪 张  迪 季宇浩

理学院（37）

张  倩 李晓丽 许建超 段司琪 王勇超 吕尚金 王  琪

肖  桐 张  硕 陈  浩 刘扇扇 陈  凡 任杰鹏 秦亚飞

王春阳 张  帆 张  敏 刘柯阳 崇涵丹 陈  立 杨自权

李  博 孙  彤 李晨曦 王  前 连  璐 翁  楠 谭金莉

胡  宽 王艳红 许艳明 刘雪莹 霍进进 周康康 陈嘉星

杨欣花 潘志豪

经济管理学院（190）

秦子蕊 张佳佳 冯  倩 刘佳蒙 薛少佩 王伯英 李  月

雷  婷 张语心 党  静 王美美 郝玲梅 王华波 崔小妮

杨成虎 王永钊 贺  艳 王琴琴 庞  迪 杨娇娇 龚  丽

白惠宁 张晨璐 魏焕欢 朱  转 柳景花 祁晓瑞 邵  洁

祝海晨 常  江 甘海容 李  麒 刘  阳 潘  敏 吴  娇

肖  飞 唐子豪 马美艳 申  拓 朱方煜 唐小波 张  磊

刘  琛 牛俊华 周露露 赵  晶 张珺浩 鲁怡娜 黄  鹏

杨  安 宁  楠 刘雪梦 张玮玮 栾邦彦 李  英 刘文丽

白  龙 周亚茹 郗  苗 李前芬 王贝贝 代欢欢 吕  笑

吴梦妮 郭  恒 杜佳忻 行佳玉 孙  楠 魏宝丛 王晓娟

 — 9 —

刘若雨 陈爱敬 张雨婷 周  冰 张成梅 单健强 余升月

刘晓锋 付清军 王晓云 彭  周 刘亮亮 赵  蕾 曹  涵

边荣荣 冯柳娴 刘丽丽 李  倩 胥凯鑫 汤雯雯 魏嘉雯

曹亚萍 孙亚利 刘彩霞 杨  婷 谢聪聪 高晓艳 王  珑

刘巧伶 余亚杰 李佳妮 岳  倩 闫  沛 鱼  佳 刘  辉

刘柯彤 王  攀 汪  玥 杨林涛 徐  颖 韩宗磊 姚  亮

韩  蕾 王换换 吴  莹 曹英群 王  灿 周  颖 王  茜

王  娜 秦艳艳 周芝琳 张彩云 窦  丹 邹金华 冯  皎

何晶晶 马粉婷 梅媚蓝 杨  妮 叶  云 陈泽磊 徐雪玉

朱炳亮 王  健 白  雪 陈建邦 谭自强 王小健 辛苗苗

冯星星 侯  茜 李  贝 贺  兰 呼若青 李晓靖 冯  婷

童  星 翁林君 叶  萍 邢元元 郑魏倩 李小丹 刘  丹

张芳芳 张梦晨 王丹烨 闫  明 黄成龙 刘利利 马改改

石  乔 支  持 马红宇 长孙思萌 王思婉 张  培 刘  琴

罗  薇 孙  铭 丑小娜 胡美艳 孟  甜 李  鹏 肖  芳

李勇健 王  鑫 常  磊 刘  洋 陈  芳 冯  帆 赵靖国

郭丰玉 孟柔柔 王美娟 张嘉琪 胡秀丽 谢  丹 崔倩倩

李瑞环

人文学院（34）

彭美月 周素素 李秀萍 范晓萱 王繁荣 耿雅婷 丁林聪

葛豆豆 罗海真 秦梦妮 许思琦 梁  彤 杨  苗 孙榕检

邱志娟 李新超 梁红岩 刘  敏 张利婷 魏  鹏 苗雪晴

卜新浩 张小艳 张诗语 陈  洁 于洪浩 熊  敏 程慧芳

赵  薇 徐露霞 王诗怡 相秋静 刘颖超 杨玉蓉

外国语学院（40）

何丽丽 杨  晨 张欣怡 郭  信 康  贝 韩佳莹 方  琳

蒙康平 刘蔚然 杨  迪 胡晓娟 陆晓寒 陈盼盼 杨  冬

李春红 王可蕾 党良颖 殷  琳 田佩荣 薛东方 孙颖颖

 — 10 —

刘  婷 张思琦 张天印 陈  岩 李  苗 刘  曦 宋美蕊

吕亚辉 王思宇 王  媛 朱思洁 刘  江 张国姣 高偲涵

李创辉 丁诗童 吴  森 贾  昭 魏精国

音乐系（18）

王蒙蒙 林  楠 刘守凤 任婷婷 赵欣欣 陈武明 胡昱雨

曹梦璇 杨淑钧 尚宇铭 俞晓滢 周玉军 窦媛媛 田杉杉

杨曼曼 李彩云 张裕美 袁  攀

体育系（10）

史  思 张宇轩 吴良优 于  洋 李建伟 徐瑞军 刘印海

柯希奎 粱思凡 付亮亮

优秀班干部（486 人）

石油工程学院（66）

张佳运 高  瑞 王  超 袁  栋 焦  程 薛彦斌 韩  冬

王毅龙 张  伟 孙明亮 陈贝贝 张维东 张  涛 张  贺

魏文杰 商  龙 李皓然 张海勃 高  磊 张广安 谭  澄

陈卫东 陆泽华 黄俊杰 王晨阳 谷文力 孔祥茹 陈得健

闵昶源 武京波 陈  威 董肖肖 付  兴 杨  涛 宣昊硕

陈  阳 刘长江 雷子轩 李  娜 谢凯飞 董  晁 蘧怡然

刘  创 刘冯欢 王子贤 翟学斌 王  伟 彭  鑫 翁韦强

武  哲 朱  珠 李  浩 戴  政 贾  童 李  瑾 孙  星

王兆巍 林  渤 王祎婷 陈嘉维 玛皮扎 寇  展 闵永志

张子轩 赵  强 李博雅

地球科学与工程学院（32）

高运志 李明辉 王巧玲 丛林林 张  浩 杨懿霆 陈文涛

薛志刚 刘  猛 李  璞 郭阳阳 高路遥 常筱忱 郑  涛

许  会 张洪洁 薛金丽 晏继发 刘大鹏 吕佳进 王振龙

 — 11 —

雷云龙 马永涛 王高飞 罗小惠 潘占昆 贾本文 李二璐

李晓珂 雷绍云 郭伟敏 郑鹏飞

电子工程学院（63）

王  桐 李佳玉 常龙飞 张  凯 钱  凯 董  理 艾  晟

张  森 王  星 张子韦 宋小希 张东海 李  茂 徐明明

姚珂 贾  娜 郗鹏辉 乔娇波 王鹏波 余  瑜 王  璐

裴  夏 畅继鹏 闫  松 张  雄 马  强 白  帆 谢合日耶

张万成 吴国庆 李  嫄 张梦珂 王晓嘉 张倍倍 司倡如

徐沛东 倪  亮 贾海波 王煜亮 朴金慧 张志丰 李忠睿

刘  洋 田  豆 张  渌 卢  昕 吕风朋 高  潮 雷  宇

卫  昊 何  帅 张  聪 孙璐鹏 李建航 张华琪 魏明浩

张  瑜 黄建宁 李  宁 刘思达 邓彪飞 张佳佳 袁彩玲

机械工程学院（62）

张凯飞 张  聪 杜成义 刘  星 曹帅帅 何  畅 马国印

王俊仙 赵建宝 蒋荣林 李  冰 刘俊杰 吴俊楠 白  杨

房  萍 吕景瑶 高珂楠 熊方圆 孙  松 唐  冰 保德顺

强兵罗 杨  琪 张新明 陈  帆 张金磊 孟  倩 廖  桥

于文博 张  凤 柯志豪 李豪威 王  青 赵芳民 王少帅

赵龙飞 马梦帆 刘力丰 尚  凡 杨世飞 申招阳 张  笑

王  萌 王  青 万  垚 彭坤元 王嘉炜 尹天天 何玉龙

郭佳馨 常越龙 关  元 魏  龑 黄  强 夏恩飞 文阿婷

杨旭辉 段浩武 李胜杰 张  晗 李亚军 王斐祎

材料科学与工程学院（38）

杨少飞 张巨涛 万海荣 穆佳佳 王  欠 于  静 杨象恒

高  鹏 石  娇 常  宽 芦  甜 和柏兵 陈  波 王盼飞

李  明 权晨姣 陈  阳 薛建华 张  桐 张  阁 王  阳

张梦瑶 党墨含 崔靖尉 韩  星 杨  鸽 杜航波 丁一明

 — 12 —

李子豪 王  森 刘  萌 王  苗 李佳璐 赵梦琪 魏  婷

苏  柯 赵  飞 孟  晋

计算机学院（43）

宋  丹 张文娟 王少妮 杨秦艳 李  鸽 孟  豪 韩丹丽

张凤磊 蒋  腾 赵宏伟 李晓晨 李  杨 杨宏兴 程晓娟

任  萌 马  骏 雷宇航 院  鑫 王永莉 付振晶 王鑫秀

张秦仓 闫  昊 王  瑶 崔睿宇 张鹏程 史梦迪 于水婧

寸利芳 秦栓栓 张建晨 杨  维 刘  超 张志会 黄阿倩

王奥运 袁福鸿 史雪琴 邸  猛 赵  媛 张佳倩 印  杰

黄妍妍

化学化工学院（38）

杨磊杰 赵  丹 丁  焘 刘蔓飞 王欣 何春雨 郑  科

李  怡 孟新博 田小慧 黑斌权 吕柯姣 邵开文 孙  波

任嘉豪 马静文 李  俏 王  帅 夏  力 汪天也 周  琼

杜  森 苏兴梅 朱继涛 高  毅 马  肖 吕  增 韩香钰

高若梅 王  涛 管雅倩 杜明明 薛芙蓉 胡  飞 王  宁

卢祥春 贾伟华 王  硕

理学院（15）

黄瑞坤 文  亮 张  乐 姚  航 徐少伟 亢闯闯 刘祥祥

宁  凯 高泽明 肖丽华 张倩云 段少军 贺  元 郭  超

姬  翔

经济管理学院（76）

赵  越 段璇卿 曹  萌 傅增瑜 王  瑞 王孝孝 汪  芮

阮浩轩 魏佩云 辛  星 淡  阳 郑  乐 师  凡 陈昶浩

司  航 魏义霏 刘  阳 双瑞雪 刘晶晶 杨昊智 窦园园

郭云龙 常贝贝 史  童 李会婷 范珍珠 王  凯 周慧美

刘会敏 左  菲 黄  娜 邱碧莹 刘  睿 朱  玲 丁清泉

 — 13 —

常  艳 王  普 曾  巧 刘  丹 高  蓓 赵  颖 赵  琳

甘  雨 姚  妍 王  美 李  晨 王  哲 贾  明 刘锦梅

董  晛 闫一玉 李雅洁 赵  倩 王文静 田  惠 康  哲

胡婉婷 闫  婷 马金楠 汪  城 冯  婷 张  浩 马  倩

史鹏飞 相飒妮 张  颖 赵鹏飞 何艳婷 曹  慧 王  曼

肖  芳 李勇健 刘  洋 常亚雄 方  娟 李瑞环

人文学院（26）

方  鑫 刘  洁 金景桐 张国亮 张  月 张照俊 曹栋栋

张  霞 马  瑶 程艳慧 郝  淇 王  欢 张守新 谢字棋

崔帅帅 屈  航 樊美君 张太森 谭文燕 陈媛媛 张  松

付颖颖 芮  芃 于银飞 陈金柱 马重雍

外国语学院（16）

宋思奇 陈亚地 李小娟 党平平 贾云云 蔡丽娟 张园园

郭海清 刘屹杨 张  彬 张多艺 林  彬 张友林 刘志伟

赵晓涛 孙  乐

音乐系（8）

秦雨虹 彭彩连 庞  晴 刘  琦 邢燕飞 刘冰心 高  杰

刘  丰

体育系（3）

宋  方 张  成 王鹏飞

 — 14 —

抄送：校领导。

党政办公室                        2014 年 12 月 30 日印发